
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 119 lì 24-08-2017

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 11 del 22-08-2017

Oggetto: Impegno spesa consumi telefonici VODAFONE

Il RESPONSABILE DI AREA

Visto che l’Ente usufruisce dei servizi Voce e Connettività Rete Fissa Vodafone;-
Visto il codice cliente n. 7.1523435 a suo tempo stipulato con Vodafone;-
Viste la Legge Regionali nr.7/2000 e 7/2003;-
Vista la legge 8/6/1990, nr.142, come recepita dalla L.R. 11/12/1991, nr.48 e dalla L.R. 44/91;-
Vista la L.R.nr.30 del 23/12/2000 art.13;-
Visto il vigente O.A.EE.LL., approvato con l.r.15/3/1963, nr.16 e successive modifiche ed integrazioni,-
nonchè il relativo regolamento di esecuzione;
Visti i pareri di cui all’art.53 della legge 8/6/1990 nr.142, così recepito dall’art.1 della L.R.11/12/1991-
nr.48, inseriti nel presente atto quali parti integranti;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 5.280,99 per i servizi Voce e Connettività Rete Fissa fornito da VODAFONE per il
pagamento delle fatture n. AH05345725 DEL 30/3/2017 con scadenza 19/4/2017;
Di imputare la spesa  quanto a € 5.280,99  come da prospetto seguente del redigendo bilancio di
previsione 2017 ai sensi dell’art.163 comma 1 e 3 del D. Lgs 267/2000 dando atto della infrazionabilità e
indifferibilità della spesa;
€  260,00 cap. 2340.03  missione 2 programma 2 titolo 1 imp. 226

€  700,00 cap. 3340 missione 4 programma1 titolo 1 imp. 227

€  700,00 cap. 3590 missione 4 programma 2 titolo 1 imp. 228

€  200,00 cap. 4590.02 missione 5 programma 1 titolo 1 imp. 229

€  700,00 cap. 3840 missione 4 programma 2 titolo 1 imp. 230

€   200,00 cap. 9590 missione 12 programma 9 titolo 1 imp. 231

€  1.070,99 cap. 580 missione 1 programma 3 titolo 1 imp. 232

€  200,00 cap. 3330 missione 4 programma 1 titolo 1 imp. 233

€  200,00 cap. 3580  missione 4 programma 2 titolo 1 imp. 234

€  200,00 cap. 3830  missione 4 programma 2 titolo 1 imp. 235



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 119 lì 24-08-2017

€  100,00 cap. 9580 missione  12 programma 9 titolo 1 imp236

€  750,00 cap. 830.01 missione 1 programma 4 titolo 1 imp. 237

Di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2017

Di trasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

                                                                                                    Il Responsabile dell’Area Tecnica
                                                                                                                      Ing. Seminara Antonino


